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Informacion Produkti

Produkt lares | lenget fin per tesha me ngjyre ne lavanteri profesionale

Vecorite
- Produkt lares fin per tesha me ngjyra per te gjitha tekstilet delikate ge lahen.

- I lire (i paster)nga zbardhues optik,zbardhues dhe fosfate.

- Efektiv ne temperatura 30-60 grad celcius.

- Me rregullues shkume.

- Freskon ngjyrat, eleminon njollat te krijuara nga magazinimi.

- Permban polimer mbrojtes ngjyre dhe eleminon transmetimin e bojrave( nga tesha ne
tesh).

Perdorimi (dozimi)

Ozerna Care eshte produkt lares fin i lenget per mirembajtje profesionale te teshave fine
me ngjyre dhe sintetike.Me poshte jepet tabela dozuese per larje teshash ne makine larese,
per ¢cdo 1kg teshash te thata sasia e produktit ne ml.

fortesia e ujit

Paralarje

Larje kryesore

Vetem larje kryesore

i bute 0-8,4 9ml/kg tesha 6 ml/kg tesha 11 ml/kg tesha
i mesem 8,4-14 11ml/kg tesha | 9 ml/kg tesha 16 ml/kg tesha
i forte >14 15ml/kg tesha 10 ml/kg tesha 22 ml/kg tesha

Shkalla e fortesise ose fortesia e ujit ne grade gjermane duhet te jepet nga ujesjellsi.

pH(1%) 11,0-12,5 Densiteti 1,07g/ml

Udhezimet

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi.Vetem ne paketim origjinal magazinohet
i mbrojtur nga lageshtia dhe ngricat.. Mbas marjes te nje sasie duhet perseri te mbyllet.
Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian.
Produkti eshte i gertifikuar nga “Responsible Care”, ISO 9001 (certifikate kualiteti) dhe ISO
14001 ( Mbrojtje ambienti dhe shendeti).

SGS

Responsible Care



